
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 6 .0 6 .2 0 1 6  № 237_________

О внесении изменения в постановление 
правительства Тульской области от 03.03.2016 № 94 

«О реорганизации отдельных государственных учреждений 
здравоохранения Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 03.03.2016 № 94 «О реорганизации отдельных государственных 
учреждений здравоохранения Тульской области» следующее изменение:

в пункте 4 постановления текст «1 июня» заменить текстом «11 июля».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губер 
Тульской области -  предсе 
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов

3 0 5 18 4


